## РЕШЕНИЕ

## Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва

очередная сессия

28 июня 2017 года

О внесении изменений в Положение об Управлении по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», утверждённое решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21 февраля 2017 года № 451-VI

На основании пункта 5 части 2 статьи 25 Устава муниципального образования «Город Йошкар-Ола» Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об Управлении по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», утверждённое Решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21 февраля 2017 года №451-VI, следующие изменения:

дополнить пунктом 1 следующего содержания:

«1. Учредить Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (далее - Положение) с правами юридического лица.»;

пункт 1 считать пунктом 2;

подпункт 1.1 считать пунктом 3;

пункты 3,4 считать пунктами 4, 5 соответственно.

- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.gor-sobry-ola.ru).
  - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

Глава городского округа «Город Йошкар-Ола»

А. Принцев